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Programnyheter på Comedy Central i maj 
 
Maj blir en spännande programmånad på Comedy Central, som kan presentera tre nyheter för 
månaden: den rykande färska säsong 15 av South Park, den enormt omtalade roasten av Donald 
Trump och den nya serien The Pickup Artist, där huvudpersonen från den berömda boken The 
Game lär de mest behövande hur man raggar tjejer. 
  
Premiär för South Park säsong 15 söndagen den 8 maj kl. 23.00 
Det har gått 15 år sedan South Park för första gången hade premiär i USA. Serien är en av historiens 
mest framgångsrika animerade serier och har gång på gång skapat en våldsam debatt världen över pga. 
det kontroversiella innehållet.  
Den nya säsongen utlovar en stor dos av bitande samhällskritik och går ut hårt i det första avsnittet 
”HUMANCENTiPAD” – där Kyle är djup involverad i utvecklingen av Apples nya, revolutionerande produkt 
HUMANCENTiPAD. Samtidigt grämer sig Cartman över att han inte har fått en egen iPad, någonting han 
beskyller sin mamma för.  
Trailer: http://www.southparkstudios.se/clips/sp_vid_382531/?tab=featured  
 
 
The Roast of Donald Trump måndagen den 9 maj 19.55 
Det brukar alltid råda ett visst mediebrus kring Comedy Centrals årliga roastar, där stjärnor som Bob 
Saget, David Hasselhoff och Dennis Leary alla har fått sina fiskar varma av USA:s största personer inom 
TV- och nöjesbranschen. Men årets roast av Donald Trump blev en av historiens mest omtalade, mycket 
tack vare Mike ”The Situation” Sorrentinos oerhört misslyckade rostning. Några av de andra som deltog i 
rostningen och som var mer framgångsrika var Snoop Dogg, Whitney Cummings, Lisa Lampanelli, Larry 
King och Jeffrey Ross. The Roast of Donald Trump gick av stapeln på Hammerstein Ballroom i New York 
den 9 mars i år. 
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Premiär för The Pickup Artist söndagen den 15 maj kl. 22.00 
The Pickup Artist följer en handfull nördars resa till att bli fullfjädrade casanovor. Serien är i ett reality-
format och leds utav personen som kallar sig för Mystery, som är världens absolut främsta expert när det 
kommer till att ragga tjejer. Boken ”The Game” av Niel Strauss, som har blivit en form av raggningsbibel 
för många killar världen över, bygger just på personen Mystery och hans metoder för att få kvinnor på fall. 
Serien The Pickup Artist innehåller en stor portion humor, men kommer också ge både killar och tjejer lite 
tips kring förförelsens konst. 
 
För mer information, bilder och screeningmöjligheter, vänligen kontakta:  
Erik Lindham, PR-ansvarig för Comedy Central 
Telefon: 0733-658 222 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
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